Prolumen’

Enlightening Life

HacTteHHbIn cBeTUNbHUK PROLUMEN WL16 4yepHbin 230V 18W 720Im 90°

IP20 830
Kon n3penna 15350

CoBpeMeHHbIn CBETOANOAHbLIA HACTEHHbIN CBETUNTbHUK.

Knacc 3awmTel IP20 No3BoASET NCMONL30BaTh CBETUIIBHUK TOILKO BHYTPY NoMeLLeHnA. TeMnepaTypa
ceeTa 3000K co3paeT B NOMeLLEHNN Tenbld 6enblil CBET, 4TO AenaeT ero NoAX04ALWUM AN pasinyHbiX
XUnbix nomeweHnin. 0cobeHHo XopoLwo NOAXOANT A1 KOPULOPOB B Ka4eCTBe CBETU/IbHUKOB 415
COo34aHnNA aTMOC(epHOro oceelleHuns!

OcBelLeHWe HanpaB/ieHo B ABYX HanpaBieHUsX, K MPU XeJlaHUW HanpasieHe CBeTa MOXXHO U3MEHNTb
(eBEPX U/Mnn BHU3). Kpome Toro, bnarogaps texHosorun TRIAC BO3MOXHO peryanpoBaHne pKocTu.

Mpy NpaBUILHOM NCMOJIb30BaHNN CBETUIIbHNK SHEprocbeperatoLLnii, 3Koaorndeckn 6es3onacHoin n
obnagaet o4eHb foArMM cpokoM cnyxbbl (50 000 Yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbLIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTe Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

Tennbin 6ensbiin 3000K
720ntomeHa(oB)

S PeKTMBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 40Im/W

BpeHg

Hanpsh>xeHne nutaHns
®akTop cubl

MouwHoCTb
MakcuMasbHas MOLLHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx6bl

OnuHa

LWnpuHa

BbicoTa

B Awunke

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
Y[aponpo4yHoCTb
JkcnayaTaunoHHasa cpeaa
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudmkaThl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

A

PROLUMEN
230V

0.90

18w

18w

90°

80

6

IP20
50000h
300.0mm
100.0mm
92.0mm
12wt
YepHbIN
aJllOMUHWI
IKO8

0019 BHYTPEHHEro UCnoab30BaHns
-20 ~ 45°C
CE
1374020

A

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* ok
* *
> *

e

PROLUMEN
15350

F 4
e 9
18

ST0Z/6102

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1374020

