



Настенный светильник Prolumen WL16 черный 230V 18W 720lm 90° IP20 830

Код изделия 15350

Современный светодиодный настенный светильник.

Класс защиты IP20 позволяет использовать светильник только внутри помещений. Температура света 3000K создает в помещении теплый белый свет, что делает его подходящим для различных жилых помещений. Особенно хорошо подходит для коридоров в качестве светильников для создания атмосферного освещения!

Освещение направлено в двух направлениях, и при желании направление света можно изменить (вверх и/или вниз). Кроме того, благодаря технологии TRIAC возможно регулирование яркости.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	720люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	40lm/W
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	90°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	300.0mm
Ширина	100.0mm
Высота	92.0mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Eprel	1374020
Класс энергопотребления	

